

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۷

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۶۲۹ - مسلسل ۲۶۲۹

۴ صفحه

August ۲۰۲۲

Vol.2629 - No.2639

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی:

سهامیه آرد در روستاهای استان افزایش می یابد



در پنجمین روز هفته دولت!

۱۰۷ طرح عمرانی و صنعتی در شهرستان شیروان افتتاح و کلنگ زنی شد

بهره برداری از
۳۶ پروژه گازرسانی
در هفته دولت
در خراسان شمالی

بهزیستی خراسان شمالی
۹ میلیارد تومان
برای پیشگیری از اعتیاد
هزینه کرد

پرداخت کدام یارانه
برای دولت بهتر است؟
نقدی یا کالایی؟

استاندار خراسان شمالی:

سهیمه آرد روستاهای استان افزایش می یابد



تلاش داریم تا برای خدمات رسانی بهتر، شمار تانکرها برای آبرسانی سیار به مناطق روستایی را افزایش دهیم.

استاندار خراسان شمالی با اشاره به افزایش سهیمه آرد نانوائی های روستایی استان گفت: در این زمینه اقدامات لازم انجام و پیگیری می شود. محمدرضا حسین نژاد روز یکشنبه در نشست شوراها اسلامی شهرستان بجنورد به مناسبت هفته دولت اظهار داشت: روستا محل تولید است به گونه ای که برای توسعه آن باید به اشتغال و اقتصاد این مناطق توجه کرد تا رغبت روستایی برای ماندگاری افزایش یابد. وی با اشاره به برخی مشکلات در تامین آب مورد نیاز روستاییان، گفت: در سفر رییس جمهور به استان ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی اختصاص یافت. استاندار خراسان شمالی خاطر نشان کرد:

آب آشامیدن مورد نیاز مردم استان، راهی جز انتقال آب از منابع خارج استان نداریم. نماینده عالی دولت در استان با اشاره به عقب ماندگی ها در شاخص توسعه راه روستایی در استان گفت: بهره مندی روستاییان استان از راه مناسب از میانگین کشوری پایین است و در این زمینه در سفر رییس جمهور به استان برای راه های روستایی یکپهزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافت که این منابع در بازه زمانی ۲ ساله جذب می شود. حسین نژاد، اجرای طرح های هادی روستایی را از دیگر اقدامات برای افزایش رفاه روستاییان عنوان کرد و گفت: از اجرای این طرح ها در روستاهای خراسان شمالی حمایت می شود.

خبر

در پنجمین روز هفته دولت؛

۱۰۷ طرح عمرانی و صنعتی در شهرستان شیروان افتتاح و کلنگ زنی شد

۱۰۷ طرح با اعتبار ۲ هزار و ۵۹۰ میلیارد ریال در روز یکشنبه همزمان با پنجمین روز از هفته دولت با حضور استاندار و شماری از مسولان خراسان شمالی در شهرستان شیروان افتتاح و کلنگ زنی شد.

این طرح ها در بخش های نوسازی مدارس، بنیاد مسکن، راهداری، اقتصادی، کشاورزی، مخابرات، آب و فاضلاب، برق، گاز، عمران شهری و خدماتی است که با تکمیل و بهره برداری از آنها علاوه بر ایجاد تحول در استان زمینه اشتغال برای شماری از افراد جویای کار منطقه نیز فراهم می شود. از مجموع پروژه های هفته دولت در شهرستان شیروان ۹ پروژه با اعتبار ۸۲۰ میلیارد ریال کلنگ زنی و ۹۸ طرح نیز با اعتبار هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال بهره برداری شد.

افتتاح شهرسازی پارک کوثر با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار و شروع عملیات حفرت، تجهیز و اجرای خطوط انتقال آب چاه های آهکی جنوب این شهرستان با ۲۲۰ میلیارد ریال از مهمترین طرح های هفته دولت امسال در شیروان است.

در هفته دولت امسال ۷۴۳ طرح با اعتبار یکپهزار و ۹۴۸ میلیارد تومان همزمان با هفته دولت در این استان بهره برداری و کلنگ زنی می شود که از مجموع آن ۳۶ پروژه با اعتبار ۹۴۸ میلیارد تومان مربوط به کلنگ زنی و ۷۰۷ طرح با اعتبار یکپهزار میلیارد تومان مربوط به بهره برداری است.

۱۸ نانوائی متخلف در بجنورد شناسایی شد

مدیر اجرایی اتحادیه نانوائی های بجنورد گفت: از آغاز اجرای طرح نصب کارتخوان هوشمند تاکنون، تخلف تراکش صوری از ۱۸ باب نانوائی مرکز استان شناسایی و به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد. رضا قاسمیان اظهار داشت: بیش از ۸۰ بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت، اداره جهاد کشاورزی و اداره تعزیرات حکومتی بجنورد در این طرح همکاری کردند که بررسی های اولیه نشان می دهد، برخی از تراکش های صوری به علت مجاز انجام شده است، به گونه ای که سواستفاده مالی در آن رخ نداده است اما بررسی بیشتر بر این موارد انجام می شود. وی افزود: در این میان برخی نانوائی ها مدعی هستند که مشتری کارت به همراه نداشته و به صورت نسیه نان عرضه کرده اند و در روز دیگر اقدام به دریافت بهای نان کرده اند از این رو تراکش بیشتری در این واحد نانوائی ثبت شده و در عمل تخلفی انجام نشده است. قاسمیان با بیان اینکه بررسی های بیشتر در این زمینه از نانوائی ها انجام می شود، گفت: با اجرای طرح نصب کارتخوان های هوشمند در نانوائی ها، تخلف این واحدهای صنفی نه تنها به حداقل رسیده بلکه راه را برای تخلف سودجویان نیز بسته است. مدیر اجرایی اتحادیه نانوائیان بجنورد خاطر نشان کرد: یکی از دغدغه ها، فروش آرد و نان خارج از شبکه است که این تخلف هم با نصب کارتخوان های هوشمند به شدت کاهش یافته است.

نگرانی از فروش خارج از شبکه نان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی هم در این باره گفت: بازرسی ها و بازدیدهای میدانی نشان می دهد که شماری از افراد اقدام به خرید نان به میزان زیاد کرده و نان را برای مصرف دام عرضه می کنند که در این میان کیفیت پایین تولید نان در شماری از نانوائی ها در تبدیل شدن نان به ضایعات موثر بوده است. سید جلال موسوی با اشاره به اینکه قیمت نهاده های دامی بالا است و این امر سبب شده تا برخی دامداران از نان برای تغذیه دام استفاده کنند، گفت: بخشی از نان در نانوائی ها تجمع و توسط نانوائیان به قصد فروش به دامداری ها به نان خشک تبدیل می شود. افزایش قیمت نهاده های دامی از جمله سبب شده تا نان از چرخه مصرف انسانی خارج شده و از دامداری ها سدر آورد. وی خاطر نشان کرد: اکنون قیمت تولید هر کیلوگرم نان با آرد دولتی سه هزار و ۴۰۰ تومان است اما قیمت نان خشک هفت هزار تومان است بر این اساس با خشک کردن چهار قرص نان می توان آن را با قیمت ۲ برابر به فروش رساند. این سود سبب شده تا انگیزه برای فروش خارج از شبکه نان بیشتر شود. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: در این زمینه واحدهای خبازی مکلف به عرضه محدود نان شده اند و نانوائیان باید از انبوه فروشی خودداری کنند.

بهره برداری از ۳۶ پروژه گازرسانی در هفته دولت در خراسان شمالی



شیروان ۴ صنعت گرمه با ۲ صنعت، فاروج، جاجرم و مانه و سملقان هر کدام حدود ۲۷۰ نفر از نعمت گاز بهره مند می شوند. وی در ادامه به گازرسانی به واحد های صنعتی اشاره کرد و گفت: در هفته دولت ۲۵ واحد صنعتی از گاز برخوردار می شوند که از این تعداد ۱۱ صنعت در شهرستان بجنورد، اسفراین با ۵ صنعت،

بهره مند می شوند. وی افزود: مشترکین استان تاکنون به ۳۶۸ هزار رسیده و گازرسانی به ۳۶ جایگاه سی ان جی و ۱۶ شهرک صنعتی استان انجام شده است. میربلوکی گفت: با پایان عملیات گازرسانی به ۲۵ شهر و ۷۶۹ روستا و اجرای بالغ بر ۷ هزار و ۵۱۲ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع و نصب بیش از ۱۸۲ هزار و ۸۷۲ عدد انشعاب، استان خراسان شمالی در جمع سه استان پیشرو در زمینه گازرسانی قرار گرفته است و استان سبز در زمینه گازرسانی است. میربلوکی با بیان اینکه ضریب نفوذ گاز در مناطق شهری ۱۰۰ درصد بوده افزود: تاکنون ۷۶۹ روستا از نعمت گاز برخوردارند و ارتقاء درصد بهره مندی خانوارهای روستایی به ۲/۹۹ درصد رسیده که از دیگر دستاوردهای شرکت گاز در راستای حرکت در مسیر خط مشی سازمان بوده است.

یکسال با «دولت مردم»؛

بهره یستی خراسان شمالی ۹ میلیارد تومان برای پیشگیری از اعتیاد هزینه کرد

این اعضای جدید دارای معلولیت های مختلف و ۲۰ درصد زنان سرپرست خانوار را تشکیل می دهد. وی اظهار داشت: در مدت یکسال از سوی این نهاد حمایتی ۲۰۰ میلیارد تومان یارانه برای خانوارهای زیر پوشش واریز شده است. ۴۲ هزار و ۲۶۸ خانوار مشتمل بر ۱۱۷ هزار و ۸۶۹ مددجو زیر پوشش این نهاد حمایتی قرار دارند که از این تعداد؛ ۲۲ هزار و ۹۱۵ خانوار مستمری بگیرند و مابقی از خدمات غیر مستمر در بخش های مختلف بهره مند می شوند. ۲۵ هزار معلول زیر پوشش این سازمان حمایتی قرار دارند که بر اساس اختلالاتی که عامل بروز آن است در بخش جسمی و حرکتی، عقب ماندگی ذهنی، اختلالات اعصاب و روان، بینایی، شنوایی، گفتاری تقسیم بندی می شود. حدود ۲۵ درصد جمعیت خراسان شمالی را معلولان تشکیل می دهند که رفع مشکلات اساسی آنها نیازمند همت خیران و مسولان است.

طرح های مختلف به آنان خدمت ارایه می شود. **پنجاد ۲ هزار و ۴۱۴ شغل برای مددجویان** مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی در ادامه بیان کرد: در مدت یکسال گذشته ۲ هزار و ۴۱۳ شغل برای مددجویان زیر پوشش این نهاد حمایتی ایجاد شد که در این راستا ۲۰۵ میلیارد تومان اعتبار و تسهیلات از محل های مختلف هزینه و پرداخت شد. توحیدی مقدم تصریح کرد: پارسال ۸۷۰ مددجوی زیر پوشش این نهاد حمایتی در استان خانه دار شدند که در این زمینه بیش از ۴۵ میلیارد تومان اعتبار هزینه شد. وی اظهار داشت: برنامه ریزی شده است که امسال ۷۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان زیر پوشش این نهاد حمایتی ساخته و تحویل داده شود که تاکنون ۱۵۲ واحد نیز به خانوار ها تحویل داده شده است. مدیر کل بهزیستی خراسان شمالی عنوان کرد: این نهاد حمایتی برای ساخت واحد های مسکونی که دارای

مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی گفت: ۹ میلیارد تومان اعتبار در مدت یکساله فعالیت دولت سیزدهم برای پیشگیری و درمان اعتیاد در ۱۳۲ مرکز زیر پوشش این نهاد حمایتی هزینه شد. محسن توحیدی مقدم اظهار داشت: ۱۵ مرکز اقامتی بهبود و بازتوانی افراد با اختلال مصرف مواد، یک مرکز جامع درمان و بازتوانی افراد با اختلال مصرف مواد، یک مرکز توانمندسازی و صیانت اجتماعی از بهبودیافتگان، پنج مرکز کاهش آسیب، یک مرکز موضوع ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد مخدر و ۷۰ مرکز درمان سرپایی اعتیاد (کلینیک ترک اعتیاد) از جمله این مراکز هستند. وی افزود: خراسان شمالی در شیوع اعتیاد جزو ۱۰ استان اول است و با برنامه ریزی باید این شرایط بهبود یابد. توحیدی مقدم با بیان اینکه بهزیستی بیش از ۱۵۷ فعالیت بر عهده دارد، تصریح کرد: تعداد زیادی از اقشار مختلف جامعه به نوعی زیر پوشش این سازمان قرار دارند و یا در اجرای



پرداخت کدام یارانه برای دولت بهتر است؟ نقدی یا کالایی؟



اردیبهشت ماه امسال که برنامه اصلاح ارز ترجیحی به مرحله واریز یارانه معیشتی جدید رسید، دولت اعلام کرد که به صورت موقت و تا اطلاع ثانوی یارانه نقدی پرداخت خواهد کرد.

دو هفته مانده تا موعد واریز یارانه معیشتی شهریور ماه، صحبت از احتمال افزایش مبلغ یارانه درمیان است اما هنوز معلوم نیست که پرداخت نقدی یارانه‌ها تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟

اردیبهشت ماه امسال که برنامه اصلاح ارز ترجیحی به مرحله واریز یارانه معیشتی جدید رسید، دولت اعلام کرد که به صورت موقت و تا اطلاع ثانوی یارانه نقدی پرداخت خواهد کرد. این کمک هزینه بابت خرید اقلام ضروری به شهروندانی تعلق گرفت که در دهک درآمدی اول تا نهم قرار دارند.

این مهلت موقت قرار بود نهایت برای دو تا سه ماه ادامه پیدا کند اما حالا در آستانه واریز چهارمین نوبت آن، برنامه دولت برای پرداخت کالایی یارانه معلوم نیست، هرچند فهرست دریافت کنندگان تغییر می‌کند و تازه صحبت از افزایش احتمالی آن هم در میان است.

محمد جلال مشاور وزیر اقتصاد و امور دارایی در این باره به تجارت‌نیوز می‌گوید: هرگونه تصمیم گیری درباره نحوه پرداخت یارانه اقلام کالایی با وزارت رفاه است. البته در این مدت توزیع کالایی یارانه به صورت آزمایشی و محدود در برخی از نقاط کشور در حال اجراست، خانوارهایی که در این جامعه هدف قرار دارند، تحت پوشش حمایت برخی نهادهای خاص هستند و بنابراین ضمن آنکه یارانه معیشتی خود

را به صورت نقدی دریافت می‌کنند به صورت آزمایشی از حمایت‌های کالایی نهاد مربوطه نیز منتفع می‌شوند، نتیجه این طرح می‌تواند در تصمیم گیری نهایی دولت موثر باشد اما در حال حاضر ترجیح دولت می‌دهد تا این موضوع رسانه‌ای نشود.

پرداخت کالایی یا نقدی، کدام بهتر است؟

در مورد تغییر شیوه پرداخت یارانه معیشتی، معلوم نیست دولت چه زمانی به جمع بندی نهایی خواهد رسید اما به نظر می‌رسد، هم دولت و هم شهروندان از نقدی بودن یارانه جدید استقبال خواهند می‌کنند.

وحید شقاقی شهری، اقتصاددان نیز با تایید این دیدگاه به تجارت‌نیوز می‌گوید: مردم از نقدی بودن یارانه معیشتی استقبال بیشتری می‌کنند تا دریافت کالا برگ یا سبد رفاهی، این نتیجه نظر سنجی‌های انجام شده است. از طرف دیگر برای دولت نیز پرداخت یارانه به شیوه نقدی مقرون به صرفه‌تر است. توزیع کالایی یارانه اتفاقی بود که تا اواسط دهه ۸۰ در قالب کالا برگ، کوپن

بیش از دوازده سال، نشان می‌دهد که اگر قصد دولت جبران شکاف میان هزینه و درآمد زندگی شهروندان است باید برای ترمیم مبالغ یارانه نیز برنامه داشته باشد. شاید برای همین بود که هفته گذشته مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه از احتمال افزایش مبالغ یارانه‌ها خبر داد.

شقاقی شهری در این باره می‌گوید: مسیری که در پرداخت یارانه ۴۵ هزار تومانی طی شد، از ابتدا غلط بود و ارزش این پول نهایت در همان سه تا چهار سال اول از بین رفت در حالی که دهه نود تورم به شدت افزایش یافت، برای همین دولت باید متناسب با تورم سالانه و یا میانگین تورم بلند مدت این کمک هزینه را ترمیم کند تا پرداخت آن در زندگی روزانه مردم موثر باشد.

این استاد دانشگاه در خصوص نحوه ترمیم یارانه معیشتی می‌گوید: در ایران به دلیل پیاده نشدن اصلاحات ساختاری اقتصادی با یک هسته تورمی سخت روبرو هستیم، این یعنی حتی اگر توافق بدی هم نیفتد بازم سالانه نرخ تورم در ایران پانزده درصد رشد خواهد داشت، برای همین نرخ تورم در ایران سال به سال تغییر می‌کند. از طرفی طبق محاسبات میانگین تورم بلند مدت در ایران بیست درصد است و این یعنی دولت باید مبلغ کمک هزینه معیشتی جدید را متناسب با تورم سالانه و یا میانگین تورم بلند مدت ترمیم کند.

وی افزود: این یعنی دولت نمی‌تواند به مانند دوره قبل مبلغ یارانه نقدی را تا مدت نامعلوم به صورت سبده یا چهارصد هزار تومان پرداخت کند.

و بن در میان بخش‌های مختلف جامعه ادامه داشت، در تمام این سال‌ها انتقاد از کیفیت نامرغوب کالاهای کوپنی و شفاف نبودن چرخه تدارک و توزیع اقلام ضروری، مطلبی بود که مردم زیاد، راجع به آن صحبت می‌کردند.

شقاقی شهری اما در این باره می‌گوید: توزیع کالایی یارانه هم برای دولت و هم برای مردم هزینه به دنبال دارد. در شیوه کالایی دولت باید بابت تهیه، جابه‌جایی و نگهداری اقلام کالایی هزینه اضافی پرداخت کند، از طرفی به دلیل تفاوت‌های اقتصادی و جغرافیایی سلیقه و نیازهای مصرفی همه مردم یکسان نیست، عموم شهروندان ترجیح می‌دهند که یارانه را نقدی دریافت و به اختیار خودشان خرج کنند.

لزوماتی که باید در پرداخت یارانه لحاظ شود

اما پرداخت یارانه معیشتی جدید صرف نظر از اینکه نقدی یا کالایی باشد، نیازمند الزاماتی است که باید از سوی دولت در نظر گرفته شود.

تجربه پرداخت رقم ثابت چهل و پنج هزار تومان کمک هزینه معیشتی برای مدتی

پایان اجرای طرح واکسیناسیون رایگان تب بر فکی در دام های سنگین راز و جرگلا

کرد.

این مسئول تاکید کرد: بهترین راه مبارزه با این بیماری واکسیناسیون کامل دام‌های سبک و سنگین، رعایت اصول امنیت زیستی و قرنطینه و جلوگیری از خرید دام مشکوک و فاقد اطلاعات واکسینه و اضافه کردن آن‌ها به گله سالم است.

پوشش ۹۰ درصدی دام سنگین، ۱۱ هزار و ۶۹۰ راس دام به طور رایگان علیه بیماری تب بر فکی واکسینه و ایمن شدند. قهرمانی افزود: بیماری تب بر فکی بیماری ویروسی بسیار مسری با میزان شیوع و کشندگی بالا در بین تمامی نشخوارکنندگان اهلی و وحشی است که می‌تواند خسارت اقتصادی سنگینی به دامداران وارد کند.

وی ادامه داد: از علائم این بیماری می‌توان به تب بالا، بی اشتها، پرخونی مخاط ملتحمه چشم، لنگش و زیکول های دهانی و پستانی و تلفات بخصوص در سنن پائین و نوزادی اشاره

رئیس شبکه دامپزشکی راز و جرگلان از پایان اجرای طرح واکسیناسیون رایگان تب بر فکی در دام سنگین در این شهرستان خبر داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی، دکتر شاهین قهرمانی اظهار کرد: طرح واکسیناسیون رایگان تب بر فکی در دام سنگین شهرستان راز و جرگلان با واکسینه شدن تعداد ۱۱۶۹۰ راس دام سنگین در پایان مرداد ماه سال ۱۴۰۱ به اتمام رسید.

وی با اشاره به اینکه این طرح طی یک ماه اجرایی شد، گفت: در این طرح با مراجعه به ۹۳ واحد اپیدمیولوژیک فعال دامی این شهرستان با

کاهش ۶۷ درصدی نزاع در فاروج طی امسال

فرمانده انتظامی فاروج با بیان اینکه نزاع و درگیری یک پدیده و معضل اجتماعی در جامعه است، گفت: نزاع و درگیری های فردی طی ۵ ماهه نخست امسال ۶۷ درصد کاهش داشته است.

سرهنگ علیرضا پوریا بیان اینکه نزاع در جامعه، از آن دسته آسیب هایی است که با ایجاد اختلال در روابط اجتماعی، فضایی آکنده از بغض و کینه و دشمنی را در بین افراد به وجود می آورد، افزود: ایجاد نزاع و تنش های بعدی، جامعه را از نظر مادی و معنوی متضرر می سازد که این مسئله منجر به کاهش احساس امنیت در بین شهروندان می شود.

این مقام انتظامی افزود: افزایش فقر، بیکاری و تورم و حاشیه نشینی از جمله عوامل مهم در رشد جرائم و نزاع به شمار می رود و این مسائل پیامدهای اجتماعی گوناگونی را در بر داشته که از مهم ترین آن ها می توان به کاهش ابعاد گوناگون مشارکت و پیوستگی در جامعه اشاره کرد.

فرمانده انتظامی فاروج با بیان اینکه در موضوع نزاع و درگیری به اشتباه تصور می شود که صرفا پلیس و دستگاه قضایی در این زمینه وظیفه دارند، خاطر نشان کرد: دیگر سازمان های دولتی و آحاد جامعه نیز در خصوص این موضوع مسئولیت دارند، چون یک پدیده و معضل اجتماعی بوده و آسیب های اجتماعی زیادی هم به دنبال خواهد داشت.

سرهنگ پوریه با اشاره به کاهش ۱۰۰ درصدی نزاع های دسته جمعی و کاهش ۶۷ درصدی نزاع های فردی طی ۵ ماهه نخست امسال در شهرستان فاروج، تصریح کرد: از علت های اصلی این امر می توان به انجام اقدامات پیشگیرانه و فرهنگی همچون برگزاری جلسات پرسش و پاسخ در مساجد، برگزاری جلسات شورای معتمد پلیس در کلاتتری و پاسگاه ها، ارتقاء اشرف اطلاعاتی کلاتتری و پاسگاه ها و رصد تحركات عوامل ایجاد نزاع و درگیری و ایجاد صلح و سازش توسط دواير مشاوره و مددکاری اجتماعی کلاتتری بین طرفین دعوی که این امر خود منجر به امر قضازدایی نیز شده است، اشاره کرد.

وی ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی کارکنان انتظامی در تامین نظم و امنیت، گفت: پلیس ضامن تامین امنیت و برقراری نظم و اجرای قوانین است و حضور و اقتدار آن برای حیات آن جامعه، ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۸۰- اصلی اراضی قارلق سفلی
۱- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک شماره ۸۰ اصلی فوق به مساحت ۵۸۲۴ متر مربع ایتبای خانوم فریبا شادلو از محل مالکیت رسمی فیروزخان شادلو فرزند حبیب اله برابر رای شماره ۱۴۱۳-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ کلاس ۱۴۰۰-۰۰۵۸

۲- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک شماره ۸۰ اصلی فوق به مساحت ۷۲۰۹/۳۵ متر مربع ایتبای خانوم فریبا شادلو از محل مالکیت رسمی فیروزخان شادلو فرزند حبیب اله برابر رای شماره ۱۴۱۰-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ کلاس ۱۴۰۰-۰۰۵۹

۳- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک شماره ۸۰ اصلی فوق به مساحت ۴۳۷۳/۶۸ متر مربع ایتبای خانوم فریبا شادلو از محل مالکیت رسمی فیروزخان شادلو فرزند حبیب اله برابر رای شماره ۱۴۰۷-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ کلاس ۱۴۰۰-۰۰۶۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۷

شناسه آگهی: ۱۳۶۲۱۶۰

اکبر اقبالی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد
۱- ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۱۹۶ اصلی فوق به مساحت ۱۶۱ متر مربع ایتبای آقای ابراهیم آگنده از محل مالکیت رسمی غلامحسین دادجو (ملیحه دادجو احدی از وارث غلامحسین) برابر رای شماره ۱۴۲۷_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ - کلاس ۱۴۰۰-۰۰۲۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۷

شناسه آگهی: ۱۳۶۰۹۶۵

اکبر اقبالی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

میز خبر

جودوکاران با حجاب اسلامی نمی توانستند در بازی های اسلامی شرکت کنند

آرش میراسماعیلی در خصوص آمادگی جسمانی جودوکاران گفت: من از لحاظ فنی و بدنی بچه ها را خوب دیدم، اما شرایط مسابقات و استرس روحی و روانی روی آن ها اثر بسزایی داشت. یک روانشناس عالی را برای مشاوره آوردیم. میراسماعیلی افزود: این موضوع را من باز نکرده بودم، اما در بخش بانوان اجازه نمی دادند با حجاب بازی کنند. ما پیگیر موضوع شدیم و با روی گشاده برخورد کردند. دو روز پیش از مسابقات ما فشار و استرس زیادی داشتیم. آرش میراسماعیلی در گفت و گو با رادیو ورزش درباره درگیری جودوکاران در سالن غذاخوری گفت: همه من را به صداقت می شناسند، سردبیر یکی از خبرگزاری ها این خبر کذب را نشر داد. اگر چنین موضوعی بود مسئولین ورود می کردند. یک شیطنت مفرضانه بود و با شدت آن را تکذیب می کنم. ما یکی از منظم ترین رشته های ورزشی بودیم. این موضوع یک خوراک بد برای بیگانگان شد تا به رشته جودو ضربه بزنند.

کریمی قدوسی: در اولویت نبودن مذاکرات، یکی از دستاوردهای دولت سیزدهم است

جواد کریمی قدوسی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تحلیل من این است که این یک نقطه ای برای وحدت بسیاری از جریان هایی است که دل در گرو اسلام ناب، کشور و امنیت ملی دارند برای اینکه با هم رفاقت کنند. ما فقط نگاه نکنیم که این توافق اگر حاصل شد، دستاورد اقتصادی دارد. به نظر من دستاوردهای سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اعتقادی اش خیلی بیشتر از دستاوردهای مالی و اقتصادی است.

سخنگوی شورای نگهبان درباره دستگیری پسر یکی از نمایندگان

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان درباره دستگیری پسر یکی از نمایندگان مجلس و اینکه آیا شورای نگهبان مباحث امنیتی را هم در بررسی های خود نسبت به داوطلبان انتخابات لحاظ می کند یا خیر، گفت: بر اساس قانون، شورای نگهبان مکلف است از طریق مرجع درباره داوطلبان انتخابات اعلام نظر کند و ما نظر خود را بر اساس گزارش مراجع چهارگانه اعلام می کنیم.

نماینده مجلس: سوالات کنکور پزشکی امسال تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می شد

محمدرضا احمدی سنگری عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه چگونگی برگزاری کنکور ۱۴۰۱ در مجلس با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شده است، گفت: سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می شد. وی با اشاره به ابزاري همچون عینک، خودکار و تجهیزات بسیار ویژه ای که فرستاده و گیرنده سوالات و پاسخنامه های آزمون سراسری بودند، گفت: تجهیزات ویژه ای که از داوطلبان کنکور کشف شده است، ابزاري است که از ۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان

قیمت دارند.

انسبیه خزعلی: حضور زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود، فشار فیفا اثرگذار نبود

ایسنا: معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری فشار فیفا برای حضور زنان در ورزشگاه - طی بازی اخیر استقلال و مس کرمان - را تاثیرگذار ندانست و گفت که این حضور تصمیم وزارت ورزش بوده است.

قائم مقام بانک مرکزی: یکی دو بانک داریم که سپرده جذب می کند، ولی تسهیلات نمی دهند

ابوالحسنی قائم مقام بانک مرکزی گفت: بانک هایی در بخش خصوصی داریم که سپرده می گیرند، اما این سپرده در بخش دارایی شان نمی آید. یکی دو بانک داریم که در ترانزنامه بخش بدهی شان بالا می رود، یعنی سپرده جذب می کند، ولی تسهیلات نمی دهند؛ بنابراین برخورد جدی تر با بانک های متخلف در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد، چون بررسی ها صرفاً به کنترل دارایی ها محدود نیست و موارد دیگری هم اضافه شده که کار را برای بانک ها سخت می کند؛ بنابراین، در حال حاضر داریم کنترل ترانزنامه بانک ها را نسبت به گذشته کامل تر می کنیم، یعنی از بخش دارایی ها فراتر رفته و به بخش بدهی ها هم می رویم و سپرده ها را نیز کنترل می کنیم که این موضوع در مراحل نهایی تصویب و تنظیم مقررات قرار دارد و پس از نهایی شدن ابلاغ می کنیم. عضو شورای پول و اعتبار با اشاره به اینکه تاکنون سپرده های سیستم بانکی کنترل

شده اند.

نمی شد و در نتیجه برخی بانک های متخلف می توانستند بدون محدودیت جذب سپرده کنند گفت: در واقع بانک منابع را گرفته و بابت سود سپرده های قبلی پرداخت می کرد و اگر یک زمانی تسهیلاتی هم پرداخت می کرد به بخش هایی مرتبط با خودش پرداخت می کرد. در حالی که شما اگر خوب بگذارید طبیعی است که محدودیت در عملکرد بگذارد.

۵ میلیارد یورو ارز ترجیحی هنوز بازگردانده نشده است

رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: ۵۵ نفر از بدهکاران بزرگ بانکی، کسانی هستند که هر کدام بیش از ۵۰ میلیون یورو و در مجموع، ۵ میلیارد یورو ارز ترجیحی گرفته اند و هنوز تسویه نکرده اند.

وعده وزیر اقتصاد برای سونچ به کالابریگ الکترونیک

احسان خاندوزی از اجرای طرح کالابریگ الکترونیک به جای یارانه در برخی از استان های کشور به صورت پایلوت خبر داد و گفت: با تصویب کالابریگ الکترونیک در هیأت دولت تا پایان سال، شاهد اجرای آن در تمامی استان های کشور خواهیم بود. تدوین سیاست های کالابریگ الکترونیک جزو مصوبات مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۱ ذیل بودجه است که با جدیت از طرف وزارت رفاه پیگیری می شود. به گفته وزیر اقتصاد و دارایی، در بعد فنی نواقصی در این طرح وجود داشت به طوری که اطلاعات و داده های خرید باید تطبیق

داده می شد و همچنین ایرادات سیاستی که تمامی آن ها مرتفع شده است. وی افزود: در شهریور ماه وزارت رفاه پیشنهاد نهایی را که در کل کشور از سونچ کالابریگ الکترونیک استفاده کنیم به هیأت دولت می آورد و با تصویب نهایی تا پایان امسال در کشور شاهد اجرای آن خواهیم بود.

رئیس کل گمرک: دزدی از خودروهای دپو شده را تایید نمی کنیم

مقدسی رئیس کل گمرک ایران در مورد خودروهای دپو شده در گمرک توضیح داد: موضوع ثبت سفارش جعلی این خودروها مطرح است که همه موارد اخیراً تعیین تکلیف شده است و به فروش خواهند رسید. آن است. معاون وزیر اقتصاد همچنین در پاسخ به سوال ایسنا در مورد استفاده از خودروهای دپو شده در مدت جام جهانی در منطقه آزاد کیش گفت: از این موضوع اطلاع ندارم، اما ورود اکثر این خودروها به دلیل اینکه بالای ۲۵۰۰ سی سی یا ساخت کشور خاصی هستند به کشور ممنوع است. مقدسی در مورد اینکه گفته می شود تجهیزات برخی خودروها دزدیده شده است، عنوان کرد: با توجه به شرح وظایف گمرک، این نهاد انباردار نیست و مرجع تحویل گیرنده است. من دزدی را تایید نمی کنم و تاکنون شکایتی مبنی بر این نداشتیم. وی در مورد واردات کالا نیز اظهار کرد: گمرک آمادگی لازم برای ورود خودروهای خارجی را دارد. سقف آن یک میلیارد دلار است. اگر ۱۰ هزار یورو باشند ۱۰۰ هزار خودرو و اگر ۲۰ هزار یورو باشند ۵۰ هزار خودرو وارد شده و از طریق بورس کالا عرضه خواهند شد.

اسامی شرکت های متخلف بورسی را افشا می کنیم

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه به نظر می رسد، سازمان بورس بعد از بهبود شاخص افشای اطلاعات ناشران بورسی، به سراغ افشای آرای تخلف ناشران خواهد رفت، این اقدام مهم از چه زمانی اجرا می شود؟ اظهار داشت: با توجه به اینکه در حال حاضر تأخیر در افشای اطلاعات ناشران بورسی و همچنین موارد تخلف بسیار کاهش یافته، بنابراین نظارت های مستمر سازمان بورس تشدید شده است. یکی از موارد و اقدامات مهم برای اولین بار در بازار سرمایه که سازمان بورس به تازگی دنبال کرده، انتشار آرای تخلفات است که بر این اساس، به فعالان بازار سرمایه اعلام خواهد شد که چه ناشرانی در سازمان بورس آرای تخلف دارند. به عبارت بهتر، قرار است اسامی افراد یا ناشرانی که آرای منجر به جریمه نقدی، سلب صلاحیت و امثال این موارد دارند، در بازار سرمایه افشا شود.

توانایی تولید نفت به پیش از تحریم ها بازگشته است

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: با افتخار اعلام می کنیم که توانایی تولید نفت به پیش از تحریم ها بازگشته است. وی افزود: ظرفیت تولید نفت خام مناطق نفت خیز جنوب تا پایان امسال به ۳ میلیون بشکه در روز می رسد و طی پنج سال آینده تولید روزانه ۳ میلیون و ۲۸۰ هزار بشکه در روز محقق خواهد شد.

مزایده مرحله اول

در خصوص دعوی رقیه خورسند بطرفیت سید محمد تقی شاکری مبنی بر مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه مهریه ملک به شماره ۱ فرعی از ۹۴۰ اصلی بخش یک بجنورد به آدرس خ شهید امامی کوچه خاور سمت راست چهار راه دوم نبش جنوب غربی مغازه دونبش تجاری جنب آرایشگاه زنانه ارزایی به شرح ذیل تعیین و اعلام میگردد. ملک یک واحد مغازه تجاری به مساحت ۱۶/۳۳ متر مربع که از سمت شمال و شرق به ابعاد ۳،۸۱ و ۳،۲۰ و ۳،۷۹ به معبر مشرف میباشد و سیستم گرمایش بخاری، گاز، دیوارها کاغذ دیواری و ارتفاع حدود ۳،۵ متر، درب و پنجره ها شیشه سکوریت و نرده کرک های بصورت اتومات ریموت دار و مغازه در طبقه همکف یک ساختمان سه طبقه مسکونی و تجاری با بنای سه طبقه بالای تجاری قرار گرفته است، لذا با عنایت به موقعیت قرار گیری ملک، کاربری تجاری، کیفیت و قدمت بنا و معابر مشرف، قیمت و عرف منطقه و سایر عوامل تاثیر گذار، ارزش پایه ملک بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی و ادارات و شهرداری مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل (یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان) تعیین و اعلام میگردد تصمیم نهایی بسته به نظر آن محترم قضایی میباشد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک فوقالذکر در قبال علی الحساب مبلغ (۲۸/۱۲۵) سکه تمام بهار آزادی (و هزینه های اجاری در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد -عای اکبر برزنیان نیت

فراخوان مزایده (نوبت اول)

شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی در نظر دارد تعداد ۴ قطعه زمین صنعتی واقع در شهرک های صنعتی کارگاهی بجنورد **بیدک** را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دارای جواز تاسیس مرتبط دعوت می گردد طبق برنامه زمانبندی ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نموده و نسبت به خرید، تکمیل و بارگذاری اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل این مزایده از طریق سامانه فوق (ستاد ایران) انجام می گیرد.

ردیف	عنوان مزایده	مساحت قطعه (متر مربع)	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	جواز تاسیس مرتبط
۱	مزایده قطعه شماره ۱۵ شهرک صنعتی بیدک	۵۷۸۵	۲۳,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰	رده های یک تا سه غذایی
۲	مزایده قطعه شماره ۱۲۶ شهرک صنعتی بیدک	۱۶۸۰	۱۰,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۴,۰۰۰,۰۰۰	رده های یک تا سه سلولزی
۳	مزایده قطعه شماره ۱۳۳ شهرک صنعتی بیدک	۳۳۶۰	۲۰,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	رده های یک تا سه سلولزی
۴	مزایده قطعه شماره ۲۲۵ شهرک صنعتی کارگاهی بجنورد	۳۹۷	۷,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۷,۰۰۰,۰۰۰	رده یک کارگاهی یا صنعتی-تولیدی

* آخرین مهلت دریافت اسناد: ساعت ۱۴/۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴

* آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷

* زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷